

عامل ۲ جنایت مسلحانه به دار مجازات آویخته شد

خراسان - مورخ سه‌شنبه 1394/02/22 شماره انتشار 18969



سیدخلیل سجادیور - جوانی که به همراه تعداد دیگری از دوستانش و در حمله مسلحانه به ساکنان یک منزل مسکونی ۲ نفر را به ضرب گلوله کشته بود، در زندان مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد. به گزارش خراسان، ساعت ۲ بامداد پنجم مرداد سال ۱۳۹۰، صدای شلیک های متعدد گلوله در خیابان دریای دوم مشهد، آرامش مردم را به هم ریخت و اهالی محل وحشت زده نظاره گر افراد مسلحی بودند که سلاح به دست سوار خودرو شدند و از محل فرار کردند. دقایقی بعد، خودروهای پلیس آژیرکشان وارد خیابان دریای دوم شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. پیکرهای خون آلود ۴ نفر در نقاط مختلف این منزل مسکونی قرار داشت که ۲ تن از آنان بر اثر اصابت گلوله کشته شده بودند و پیکر نیمه جان ۲ تن دیگر که هنوز رمقی در بدن داشتند به

بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد منتقل شد. مأموران انتظامی با مشاهده این صحنه وحشتناک، بلافاصله موضوع را به قاضی علی اکبر صفائیان (قاضی ویژه قتل عمد) اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور شبانه مقام قضایی در محل وقوع جنایت، بررسی ها درباره چگونگی وقوع این حادثه آغاز شد. تحقیقات مقدماتی حاکی از آن بود که گروه مسلح به سرکردگی یکی از اوباش معروف منطقه و به قصد «انتقام» دست به جنایت مسلحانه زده اند. درگیری آن ها از مدت ها قبل و به خاطر اختلافاتی که با یکدیگر داشتند، آغاز شده بود تا این که گروه مسلح در پی انتقام برآمدند. آنان شب حادثه ۲ زن را اجیر کردند و به منزلی که طرف های مقابل در آن حضور داشتند فرستادند و خود نیز اطراف محل مذکور، منتظر اجرای نقشه شوم ماندند تا این که ساعت ۲ بامداد تصمیم به حمله مسلحانه گرفتند و با ورود به این منزل مسکونی افرادی را که در محل حضور داشتند به گلوله بستند. در پی شلیک های متعدد ۲ جوان ۲۳ و ۲۴ ساله کشته و ۳ تن دیگر نیز مجروح شدند. اما تحقیقات نشان می داد که تنها ۲ مجروح به بیمارستان منتقل شده اند و از مجروح دیگر این جنایت خونین خبری نیست. گزارش خراسان حاکی است: به دستور «قاضی صفائیان» مأموران انتظامی در اجرای یک عملیات گسترده شبانه موفق شدند چند مظنون را به همراه ۲ تن از زنانی که از طرف مهاجمان مسلح وارد منزل شده بودند دستگیر کنند. این در حالی بود که یکی دیگر از افرادی که به ضرب گلوله مجروح شده و فرار کرده بود نیز در منطقه سیدی مشهد شناسایی شد و به دام افتاد. تحقیقات میدانی قاضی ویژه قتل عمد در زمان حادثه نشان می داد که ضاربان در این جنایت خونبار از اسلحه کلاشینکف و کلت کمربندی استفاده کرده اند، اما ۲ متهم اصلی این پرونده به نام های «ع.ش» و «م.ب» متواری بودند. مدتی بعد ۲ متهم فراری نیز با ردیابی های اطلاعاتی و صدور دستورات ویژه ای از سوی مقام قضایی، دستگیر و به پنجه عدالت سپرده شدند. پس از انجام بازجویی ها و بررسی های دقیق مشخص شد که ۲ جوان ۲۳ و ۲۴ ساله با شلیک گلوله از سوی «م.ب» به قتل رسیده اند و «ع.ش» نیز نقش معاونت در ارتکاب جرم را داشته است. «م.ب» متهم اصلی این پرونده پس از برگزاری چندین جلسه محاکمه به قصاص نفس محکوم شد تا این که وی پس از تأیید رأی صادره از سوی دیوان عالی کشور سپیده دم یکشنبه در زندان مرکزی مشهد پای چوبه دار رفت. بنابراین گزارش، با آن که متهمان دیگر این پرونده به تحمل زندان های طویل المدت محکوم شده اند، «م.ب» با حضور مقامات قضایی اجرای احکام دادرسی مشهد به دار مجازات آویخته شد و بدین ترتیب، پرونده این جنایت مسلحانه تأسف بار بسته شد.



نجات معلم فدا
تصادف اتوبوس
تیراندازی در کل



نظرات

نام: